
Fabryczne hurtowe wiele rozmiarów aluminium aluminium ciasteczka
do pieczenia tacki do pieczenia blachy

GłównycechyzaluminiumstopciasteczkaHerbatnikchlebpieczenietacaarkuszpatelnia

1. Aluminiowa miska do pieczenia jest wykonana ze stopu aluminium, pieczenie dla doskonałej przewodności cieplnej z
obruszymi krawędziami, zapewniając dodatkową siłę, aby zapobiec wypaczeniu.

2. Taca do pieczenia stosuje najwyższą wysokiej jakości materiał aluminiowy do ostatniej dobrej formy pieczenia w
nadchodzących latach.

3. Funkcje miękki od pieczenia ciastek, herbatników, chleba, skrzydełka z kurczaka po indyka, używane w kuchni domowej,
restauracji, piekarni, fabryce żywności o jakości produktu przemysłowego.

4. Bezpieczny materiał aluminiowy, nietoksyczny, bezpieczny w piekarniku i trwały. Używaj go ze wspaniałym
doświadczeniem w pieczeniu.

5. Regularne rozmiary dla wyborów z Tsingbuyaluminiowy producent arkuszy. Poza tym usługa ODM i OEM jest również
jedną z głównych działalności.

Zdjęcia
produktualuminiumstopciasteczkaHerbatnikchlebpieczenietacaarkuszpatelnia

Istnieją setki modeli aluminiowych blachy z TsingbuyDostawca tacki do pieczenia ciastek. Tutaj dzielimy najlepiej
sprzedające się i klasyczne. Witamy, aby skontaktować się z nami, aby uzyskać więcej. Service ODM & OEM jest bardzo mile
widziany w naszej fabryce.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Factory-Customized-Aluminum-Sheet-Pan-Baking-Tray.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/handmade-aluminium-non-stick-baking-tray.html


















Fabrykapokazaćzaluminiumpieczenietacaarkuszpatelniafabryka

TsingbuyAluminiowa fabryka tacjest dobrze wyposażony w maszyny CNC, maszyny do wykruszenia, cięcia, formowania,
nasze roczne zdolności produkcyjne wynosiły ponad 150 milionów dolarów USA. Więcej, dzięki profesjonalnym i

https://www.chinabakeware.com/pl/products/small-aluminum-perforated-cookie-baking-sheet-tray.html


doświadczonym zespołom technikowym, oferujemy usługi Super OEM i ODM tak wielu fabrykom chleba, aby pasowały do ich
maszyn i różnych wymagań dotyczących wpływów. Wszystkie nasze surowce i powłoki są zgodne z przepisami dotyczącymi
bezpieczeństwa żywności, a nasze produkty są wyposażone w certyfikat ISO9001. Od surowca po gotowe produkty, w
każdym procesie mamy surowy system kontroli jakości, aby upewnić się, że każde patelnie w dobrym stanie.





UszczelkaorazWysyłka 





WięcejReklama w telewizjiBakeware

Oprócz aluminiowej blachy do wypieku, producent bakewarzy Tsingbuy zapewnia również inne komercyjne naczynia pieca,
takie jak bochenek, bochenek chlebowy, taca na kubek branżowy, wózek piekarniczy itp., Projektowanie niestandardowe i
produkcja jest bardzo mile widziana. Witamy, aby skonsultować się w dowolnym momencie.


